



平成 19 年 6 月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社テー・オー・ダブリュー
代表者名 代表取締役社長 川村 治
(コード番号 4767:東証二部・JASDAQ)
問合せ先
役職・氏名 常務取締役管理本部長 木村 元
電話 03-3502-8887

東京証券取引所市場第二部への上場に伴う当社決算情報のお知らせ

当社は、本日、平成 19 年 6 月 25 日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。

今後とも、なお一層のご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

上場に伴い、当社の最近の決算情報等につきまして別添のとおりお知らせいたします。別添資料は、平成 19 年 4 月 27 日に公表済みのものであります。

なお、下記に平成 19 年 5 月 21 日に公表済みの、平成 19 年 6 月期通期業績予想(連結・単独)の修正資料及び、平成 19 年 6 月 18 日に公表済みの、平成 19 年 6 月期業績予想の修正に関するお知らせの追加補足資料に基づく、平成 19 年 6 月期の業績予想を記載しております。

記

1. 平成 19 年 6 月期連結業績予想(平成 18 年 7 月 1 日～平成 19 年 6 月 30 日)

(単位:百万円)

	売 上 高	経常利益	当期純利益
通 期	12,787	949	504

(参考) 1 株当たり予想当期純利益(通期) 43 円 43 銭

2. 平成 19 年 6 月期単独業績予想(平成 18 年 7 月 1 日～平成 19 年 6 月 30 日)

(単位:百万円)

	売 上 高	経常利益	当期純利益
通 期	12,614	901	486

(参考) 1 株当たり予想当期純利益(通期) 41 円 90 銭

※上記の業績予想につきましては、本資料発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因により予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成19年6月期 第3四半期財務・業績の概況（連結）

平成19年4月27日

会社名 株式会社 テー・オー・ダブリュー

(JASDAQ・コード番号:4767)

(URL <http://www.tow.co.jp/>)

代表者 役職名 代表取締役社長

氏名 川村 治

問い合わせ先 責任者役職名 常務取締役管理本部長

氏名 木村 元

TEL (03)3502-8887 (代表)

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項

会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有

法人税等の計上基準に簡便な方法を採用しております。

最近連結会計年度からの会計処理の方法の変更の有無 : 無

連結及び持分法の適用範囲の異動の有無 : 無

2. 平成19年6月期第3四半期財務・業績の概況（平成18年7月1日～平成19年3月31日）

(1) 経営成績（連結）の進捗状況

(百万円未満切り捨て)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期(当期)純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年6月期第3四半期	9,056	5.2	757	19.3	751	17.2	399	11.7
18年6月期第3四半期	9,555	21.0	635	19.3	641	17.2	357	7.1
(参考)18年6月期	12,341		781		784		423	

	1株当たり四半期(当期)純利益		潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益	
	円	銭	円	銭
19年6月期第3四半期	34	42	34	39
18年6月期第3四半期	30	55	30	55
(参考)18年6月期	36	22	36	20

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

(2) 財政状態（連結）の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産	
	百万円	百万円	%	円	銭
19年6月期第3四半期	7,324	4,083	55.8	351	63
18年6月期第3四半期	7,778	3,801	48.9	327	36
(参考)18年6月期	7,561	3,865	51.1	332	86

【連結キャッシュ・フローの状況】

	営業活動によるキャッシュ・フロー	投資活動によるキャッシュ・フロー	財務活動によるキャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
19年6月期第3四半期	183	19	606	892
18年6月期第3四半期	809	62	1,171	686
(参考)18年6月期	78	64	1,090	1,334

3. 平成19年6月期の連結業績予想（平成18年7月1日～平成19年6月30日）

通 期	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
	12,465	843	445

(参考) 1株当たり予想当期純利益(通期) 38円39銭

業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報を基に作成しており、実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

【経営成績（連結）の進捗状況に関する定性的情報等】

当第3四半期の我が国経済は、原油・素材価格の高騰の影響が懸念されつつも、全般的に企業収益が高水準で推移し、設備投資の増加、雇用環境の改善、個人消費の回復が進んだことなどにより景気は引き続き回復基調で推移しました。

広告業界におきましては、媒体によって拡大基調に差異が見られましたが、全般的には我が国経済の景気拡大を背景に概ね堅調に推移しました。

イベント業界におきましても、企業収益の改善による販促活動の活発化等により総じて堅調に推移しました。

このような事業環境のなか、当第3四半期の売上高は、「愛・地球博（愛知万博）」等の特需効果があった前年同期との比較では減少したものの、若手社員が着実な成長を遂げたことによる受注案件数の増加等が寄与し、90億56百万円（前第3四半期比5.2%減）となりました。経常利益につきましては、第一に著しく利益率の低かった上記愛知万博等の大型案件が当第3四半期にはなかったこと、第二に若手社員の成長によって、これまで低下傾向にあった利益率が底打ちし、上昇し始めたこと等により当該利益率も回復に向かった結果、7億51百万円（前第3四半期比17.2%増）となりました。また四半期純利益につきましては、3億99百万円（前第3四半期比11.7%増）となりました。

【財政状態（連結）の変動状況に関する定性的情報等】

当第3四半期末における総資産は73億24百万円であり、主に短期借入金の減少等により、前連結会計年度末に比べ2億37百万円の減少となりました。

キャッシュ・フローの状況につきましては、当第3四半期における現金及び現金同等物（以下「資金」という。）は、前連結会計年度末に比べ4億42百万円減少し、8億92百万円となりました。各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は、次のとおりであります。

営業活動の結果得られた資金は1億83百万円となりました。これは主に、売上債権の増加等による資金の減少があったものの、税金等調整前四半期純利益が7億39百万円あったこと等によるものであります。

投資活動の結果使用した資金は19百万円となりました。これは主に、投資有価証券の取得による支出が45百万円あったこと等によるものであります。

財務活動の結果使用した資金は6億6百万円となりました。これは主に、短期借入金の返済による支出が4億20百万円、配当金の支払額が1億86百万円あったこと等によるものであります。

【業績予想に関する定性的情報等】

通期の業績予想につきましては、依然として先行きが不透明なところもあり、現時点では前回予想の変更はせず、売上高124億65百万円、経常利益8億43百万円、当期純利益4億45百万円としております。

【添付資料】

1. 連結財務諸表等

(1) 【要約四半期連結貸借対照表】

区分	当第3四半期末 (平成19年3月31日)		前第3四半期末 (平成18年3月31日)		増 減		前連結会計年度 (平成18年6月30日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)								
流動資産								
1. 現金及び預金	892,223		686,291		205,931	30.0	1,334,929	
2. 受取手形及び売掛金	2,212,611		2,417,880		205,268	8.5	1,888,926	
3. 未成イベント支出金	604,132		736,127		131,994	17.9	607,046	
4. 未収入金	2,460,951		2,804,002		343,050	12.2	2,536,472	
5. 繰延税金資産	70,152		59,874		10,277	17.2	70,152	
6. その他	68,531		45,101		23,429	52.0	101,577	
流動資産合計	6,308,602	86.1	6,749,277	86.8	440,675	6.5	6,539,103	86.5
固定資産								
1. 有形固定資産	78,688	1.1	89,806	1.2	11,117	12.4	87,158	1.1
2. 無形固定資産	25,968	0.4	34,636	0.4	8,667	25.0	34,351	0.5
3. 投資その他の資産								
(1) 投資有価証券	341,947		314,030		27,917	8.9	311,278	
(2) 保険積立金	295,527		310,549		15,022	4.8	312,441	
(3) 繰延税金資産	85,905		85,930		25	0.0	88,838	
(4) 再評価に係る繰延税金資産	18,972		18,972		-	-	18,972	
(5) 敷金保証金	158,073		163,174		5,100	3.1	158,023	
(6) その他	10,587		11,717		1,130	9.6	11,454	
投資その他の資産合計	911,013	12.4	904,374	11.6	6,638	0.7	901,008	11.9
固定資産合計	1,015,670	13.9	1,028,817	13.2	13,146	1.3	1,022,519	13.5
資産合計	7,324,272	100.0	7,778,094	100.0	453,821	5.8	7,561,622	100.0

区分	当第3四半期末 (平成19年3月31日)		前第3四半期末 (平成18年3月31日)		増 減		前連結会計年度 (平成18年6月30日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(負債の部)								
流動負債								
1. 買掛金	1,582,345		1,775,243		192,898	10.9	1,293,313	
2. 短期借入金	1,000,000		1,500,000		500,000	33.3	1,420,000	
3. 未払法人税等	121,675		160,648		38,973	24.3	254,187	
4. 役員賞与引当金	19,956		-		19,956	-	25,500	
5. その他	330,427		355,407		24,979	7.0	510,834	
流動負債合計	3,054,405	41.7	3,791,300	48.7	736,894	19.4	3,503,835	46.3
固定負債								
1. 退職給付引当金	79,957		68,731		11,225	16.3	73,357	
2. 役員退職慰労引当金	106,593		116,382		9,788	8.4	118,862	
固定負債合計	186,551	2.5	185,114	2.4	1,437	0.8	192,219	2.6
負債合計	3,240,956	44.2	3,976,414	51.1	735,457	18.5	3,696,055	48.9
(資本の部)								
資本金	-	-	948,994	12.2	-	-	-	-
資本剰余金	-	-	1,027,376	13.2	-	-	-	-
利益剰余金	-	-	2,246,082	28.9	-	-	-	-
土地再評価差額金	-	-	27,642	0.4	-	-	-	-
その他有価証券評価差額金	-	-	21,726	0.3	-	-	-	-
自己株式	-	-	414,857	5.3	-	-	-	-
資本合計	-	-	3,801,680	48.9	-	-	-	-
負債・資本合計	-	-	7,778,094	100.0	-	-	-	-
(純資産の部)								
株主資本								
1. 資本金	948,994	13.0	-	-	-	-	948,994	12.5
2. 資本剰余金	1,027,376	14.0	-	-	-	-	1,027,376	13.6
3. 利益剰余金	2,525,425	34.5	-	-	-	-	2,311,563	30.6
4. 自己株式	415,444	5.7	-	-	-	-	415,058	5.5
株主資本合計	4,086,351	55.8	-	-	-	-	3,872,876	51.2
評価・換算差額等								
1. その他有価証券評価差額金	24,606	0.3	-	-	-	-	20,332	0.3
2. 土地再評価差額金	27,642	0.3	-	-	-	-	27,642	0.4
評価・換算差額等合計	3,035	0.0	-	-	-	-	7,309	0.1
純資産合計	4,083,316	55.8	-	-	-	-	3,865,567	51.1
負債純資産合計	7,324,272	100.0	-	-	-	-	7,561,622	100.0

(2)【要約四半期連結損益計算書】

区分	当第3四半期 (自平成18年7月1日 至平成19年3月31日)		前第3四半期 (自平成17年7月1日 至平成18年3月31日)		増減		前連結会計年度 (自平成17年7月1日 至平成18年6月30日)	
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	9,056,962	100.0	9,555,958	100.0	498,995	5.2	12,341,046	100.0
売上原価	7,768,714	85.8	8,443,864	88.4	675,149	8.0	10,892,240	88.3
売上総利益	1,288,248	14.2	1,112,094	11.6	176,153	15.8	1,448,805	11.7
販売費及び一般管理費	530,506	5.8	476,994	5.0	53,512	11.2	667,306	5.4
営業利益	757,742	8.4	635,100	6.6	122,641	19.3	781,499	6.3
営業外収益	9,729	0.1	24,692	0.3	14,963	60.6	24,299	0.2
営業外費用	16,034	0.2	18,656	0.2	2,622	14.1	21,709	0.1
経常利益	751,437	8.3	641,136	6.7	110,300	17.2	784,088	6.4
特別利益	-	-	12,800	0.1	12,800	-	12,800	0.1
特別損失	12,269	0.1	-	-	12,269	-	-	-
税金等調整前四半期 (当期)純利益	739,167	8.2	653,936	6.8	85,231	13.0	796,888	6.5
法人税等	339,500	3.8	296,138	3.1	43,361	14.6	373,609	3.1
四半期(当期)純利益	399,667	4.4	357,798	3.7	41,869	11.7	423,279	3.4

(3)【四半期連結株主資本等変動計算書】

当四半期連結会計期間(自 平成 18 年 7 月 1 日 至 平成 19 年 3 月 31 日)

(単位:千円)

	株 主 資 本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
平成 18 年 6 月 30 日 残高	948,994	1,027,376	2,311,563	415,058	3,872,876
当四半期連結会計期間中の変動額					
剰余金の配当			185,806		185,806
四半期純利益			399,667		399,667
自己株式の取得				386	386
株主資本以外の項目の当四半期連結会計期間中の変動額(純額)					
当四半期連結会計期間中の変動額合計			213,861	386	213,475
平成 19 年 3 月 31 日 残高	948,994	1,027,376	2,525,425	415,444	4,086,351

	評 価 ・ 換 算 差 額 等			純資産合計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価 差額金	評価・換算 差額等合計	
平成 18 年 6 月 30 日 残高	20,332	27,642	7,309	3,865,567
当四半期連結会計期間中の変動額				
剰余金の配当				185,806
四半期純利益				399,667
自己株式の取得				386
株主資本以外の項目の当四半期連結会計期間中の変動額(純額)	4,273		4,273	4,273
当四半期連結会計期間中の変動額合計	4,273		4,273	217,748
平成 19 年 3 月 31 日 残高	24,606	27,642	3,035	4,083,316

(4)【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

	当第3四半期 (自 平成18年7月1日 至 平成19年3月31日)	前第3四半期 (自 平成17年7月1日 至 平成18年3月31日)	前連結会計年度 (自 平成17年7月1日 至 平成18年6月30日)
区分	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)
営業活動による キャッシュ・フロー			
税金等調整前四半期 (当期)純利益	739,167	653,936	796,888
減価償却費	28,522	31,228	42,463
貸倒引当金の減少額	-	12,800	12,800
役員賞与引当金の増加 額(減少額)	5,543	-	25,500
退職給付引当金の増加 額	6,600	1,971	6,597
役員退職慰労引当金の 増加額(減少額)	12,268	5,935	8,415
受取利息及び受取配当 金	47	1,377	1,391
支払利息	8,617	4,210	6,551
投資事業組合分配金	2,646	17,926	17,926
固定資産除却損	-	307	-
売上債権の減少額(増 加額)	323,685	280,048	248,905
たな卸資産の減少額	2,913	623,541	752,623
未収入金の減少額(増 加額)	75,520	1,547,585	1,280,055
その他流動資産の減少 額(増加額)	32,791	14,359	70,969
仕入債務の増加額 (減少額)	289,032	266,559	215,371
その他流動負債の減少 額	182,333	160,601	7,860
役員賞与の支払額	-	24,400	24,400
その他	714	1,668	5,085
小計	657,353	469,738	262,256
利息及び配当金の受取 額	47	1,377	1,391
利息の支払額	5,458	4,210	6,551
法人税等の支払額	468,283	336,631	335,255
営業活動による キャッシュ・フロー	183,658	809,204	78,159

	当第3四半期 (自 平成18年7月1日 至 平成19年3月31日)	前第3四半期 (自 平成17年7月1日 至 平成18年3月31日)	前連結会計年度 (自 平成17年7月1日 至 平成18年6月30日)
区分	金額(千円)	金額(千円)	金額(千円)
投資活動による キャッシュ・フロー			
有形固定資産の取得による支出	11,478	35,911	38,504
無形固定資産の取得による支出	3,787	3,147	3,147
投資有価証券の取得による支出	45,500	21,268	21,268
投資事業組合からの分配による収入	24,149	31,528	31,528
従業員貸付けによる支出	600	1,100	1,100
従業員貸付金の回収による収入	855	675	810
その他投資の増加額	28,921	38,825	50,514
その他投資の減少額	45,659	5,218	17,698
投資活動による キャッシュ・フロー	19,624	62,831	64,497
財務活動による キャッシュ・フロー			
短期借入れによる収入	-	3,100,000	3,100,000
短期借入金の返済による支出	420,000	1,600,000	1,680,000
株式の発行による収入	-	10,831	10,831
自己株式の取得による支出	386	151,186	151,387
配当金の支払額	186,354	187,926	188,467
財務活動による キャッシュ・フロー	606,740	1,171,718	1,090,976
現金及び現金同等物の増加額(減少額)	442,705	299,682	948,320
現金及び現金同等物期首残高	1,334,929	386,608	386,608
現金及び現金同等物期末残高	892,223	686,291	1,334,929

平成19年6月期 第3四半期財務・業績の概況（個別）

平成19年4月27日

会社名 株式会社 テー・オー・ダブリュー

(JASDAQ・コード番号:4767)

(URL <http://www.tow.co.jp/>)

代表者 役職名 代表取締役社長
氏名 川村 治

問い合わせ先 責任者役職名 常務取締役管理本部長
氏名 木村 元

TEL (03)3502-8887 (代表)

1. 四半期財務情報の作成等に係る事項
- 会計処理の方法における簡便な方法の採用の有無 : 有
法人税等の計上基準に簡便な方法を採用しております。
会計処理の方法の変更の有無 : 無

2. 平成19年6月期第3四半期財務・業績の概況（平成18年7月1日～平成19年3月31日）

(1) 経営成績（個別）の進捗状況

(百万円未満切り捨て)

	売上高		営業利益		経常利益		四半期（当期）純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
19年6月期第3四半期	8,897	3.0	674	15.7	692	14.2	371	7.4
18年6月期第3四半期	9,171	17.2	583	13.2	606	10.7	346	1.4
(参考)18年6月期	11,839		733		756		413	

	1株当たり四半期（当期）純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期（当期）純利益
	円 銭	円 銭
19年6月期第3四半期	32 02	32 00
18年6月期第3四半期	29 58	29 58
(参考)18年6月期	35 42	35 41

(注) 売上高、営業利益等におけるパーセント表示は、対前年同四半期増減率を示しております。

(2) 財政状態（個別）の変動状況

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
19年6月期第3四半期	7,250	4,022	55.5	346 40
18年6月期第3四半期	7,619	3,766	49.4	324 33
(参考)18年6月期	7,434	3,832	51.6	330 02

3. 平成19年6月期の個別業績予想（平成18年7月1日～平成19年6月30日）

	売上高	経常利益	当期純利益
	百万円	百万円	百万円
通 期	12,252	853	460

(参考) 1株当たり予想当期純利益（通期） 39円63銭

3. 配当状況

・現金配当

	1株当たり配当金（円）		
	中間期末	期末	年間
18年6月期	8.00	8.00	16.00
19年6月期（実績）	8.00	-	16.00
19年6月期（予想）	-	8.00	

業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報を基に作成しており、実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

2. 個別財務諸表等

(1) 【要約四半期貸借対照表】

区分	当第3四半期末 (平成19年3月31日)		前第3四半期末 (平成18年3月31日)		増 減		前事業年度 (平成18年6月30日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資産の部)								
流動資産								
1. 現金及び預金	858,716		640,995		217,721	34.0	1,275,569	
2. 受取手形	351,398		533,095		181,696	34.1	317,548	
3. 売掛金	1,833,157		1,828,331		4,825	0.3	1,465,698	
4. 未成イベント支出金	582,010		702,401		120,391	17.1	581,579	
5. 未収入金	2,409,291		2,727,002		317,710	11.7	2,537,303	
6. その他	134,302		101,006		33,295	33.0	167,283	
流動資産合計	6,168,877	85.1	6,532,832	85.7	363,955	5.6	6,344,984	85.3
固定資産								
1. 有形固定資産	72,897	1.0	86,092	1.1	13,194	15.3	83,869	1.2
2. 無形固定資産	18,309	0.3	23,042	0.3	4,732	20.5	23,740	0.3
3. 投資その他の資産								
(1) 投資有価証券	341,947		314,030		27,917	8.9	311,278	
(2) その他	648,170		663,208		15,037	2.3	670,535	
投資その他の資産合計	990,118	13.6	977,238	12.9	12,879	1.3	981,814	13.2
固定資産合計	1,081,325	14.9	1,086,373	14.3	5,048	0.5	1,089,424	14.7
資産合計	7,250,202	100.0	7,619,206	100.0	369,003	4.8	7,434,408	100.0
(負債の部)								
流動負債								
1. 買掛金	1,419,990		1,602,847		182,857	11.4	1,139,626	
2. 関係会社買掛金	172,605		169,436		3,169	1.9	88,013	
3. 短期借入金	1,000,000		1,420,000		420,000	29.6	1,420,000	
4. 未払法人税等	120,724		152,777		32,052	21.0	250,116	
5. 未成イベント受入金	108,025		117,833		9,808	8.3	153,922	
6. 役員賞与引当金	19,956		-		19,956	-	24,500	
7. その他	202,926		206,290		3,364	1.6	335,533	
流動負債合計	3,044,228	42.0	3,669,186	48.2	624,957	17.0	3,411,711	45.9
固定負債								
1. 退職給付引当金	76,870		67,039		9,830	14.7	71,277	
2. 役員退職慰労引当金	106,593		116,382		9,788	8.4	118,862	
固定負債合計	183,464	2.5	183,422	2.4	41	0.0	190,140	2.5
負債合計	3,227,693	44.5	3,852,609	50.6	624,915	16.2	3,601,852	48.4

区分	当第3四半期末 (平成19年3月31日)		前第3四半期末 (平成18年3月31日)		増 減		前事業年度 (平成18年6月30日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(資本の部)								
資本金	-	-	948,994	12.5	-	-	-	-
資本剰余金								
(1)資本準備金	-	-	1,027,376		-		-	
資本剰余金合計	-	-	1,027,376	13.5	-	-	-	-
利益剰余金								
(1)利益準備金	-	-	22,845		-		-	
(2)任意積立金	-	-	1,700,000		-		-	
(3)四半期(当期)未処分利益	-	-	488,154		-		-	
利益剰余金合計	-	-	2,210,999	29.0	-	-	-	-
土地再評価差額金	-	-	27,642	0.4	-	-	-	-
その他有価証券評価差額金	-	-	21,726	0.3	-	-	-	-
自己株式	-	-	414,857	5.5	-	-	-	-
資本合計	-	-	3,766,596	49.4	-	-	-	-
負債・資本合計	-	-	7,619,206	100.0	-	-	-	-

区分	当第3四半期末 (平成19年3月31日)		前第3四半期末 (平成18年3月31日)		増減		前事業年度 (平成18年6月30日)	
	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	構成比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	構成比 (%)
(純資産の部)								
株主資本								
1. 資本金	948,994	13.1	-	-	-	-	948,994	12.8
2. 資本剰余金								
(1) 資本準備金	1,027,376		-		-	-	1,027,376	
資本剰余金合計	1,027,376	14.1	-	-	-	-	1,027,376	13.8
3. 利益剰余金								
(1) 利益準備金	22,845		-		-	-	22,845	
(2) その他利益剰余金								
別途積立金	2,000,000		-		-	-	1,700,000	
繰越利益剰余金	441,773		-		-	-	555,707	
利益剰余金合計	2,464,618	34.0	-	-	-	-	2,278,552	30.7
4. 自己株式	415,444	5.7	-	-	-	-	415,058	5.6
株主資本合計	4,025,545	55.5	-	-	-	-	3,839,865	51.7
評価・換算差額等								
1. その他有価証券評価差額金	24,606	0.3	-		-	-	20,332	0.3
2. 土地再評価差額金	27,642	0.3	-		-	-	27,642	0.4
評価・換算差額等合計	3,035	0.0	-	-	-	-	7,309	0.1
純資産合計	4,022,509	55.5	-	-	-	-	3,832,556	51.6
負債純資産合計	7,250,202	100.0	-	-	-	-	7,434,408	100.0

(2)【要約四半期損益計算書】

区分	当第3四半期 (自平成18年7月1日 至平成19年3月31日)		前第3四半期 (自平成17年7月1日 至平成18年3月31日)		増減		前事業年度 (自平成17年7月1日 至平成18年6月30日)	
	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	百分比 (%)	金額(千円)	増減率 (%)	金額(千円)	百分比 (%)
売上高	8,897,694	100.0	9,171,399	100.0	273,705	3.0	11,839,605	100.0
売上原価	7,702,471	86.6	8,127,415	88.6	424,943	5.2	10,457,867	88.3
売上総利益	1,195,222	13.4	1,043,984	11.4	151,237	14.5	1,381,737	11.7
販売費及び一般管理費	520,548	5.8	460,701	5.0	59,847	13.0	648,135	5.5
営業利益	674,674	7.6	583,283	6.4	91,390	15.7	733,602	6.2
営業外収益	33,828	0.4	41,525	0.4	7,696	18.5	41,582	0.4
営業外費用	15,845	0.2	18,216	0.2	2,370	13.0	18,537	0.2
経常利益	692,657	7.8	606,592	6.6	86,065	14.2	756,646	6.4
特別利益	-	-	12,800	0.2	12,800	-	12,800	0.1
特別損失	11,285	0.1	-	-	11,285	-	-	-
税引前四半期(当期) 純利益	681,372	7.7	619,392	6.8	61,980	10.0	769,446	6.5
法人税等	309,500	3.5	273,000	3.0	36,500	13.4	355,500	3.0
四半期(当期)純利益	371,872	4.2	346,392	3.8	25,480	7.4	413,945	3.5
前期繰越利益			234,672					
中間配当額			92,910					
四半期(当期)未処分 利益			488,154					

(3)【四半期株主資本等変動計算書】

当四半期会計期間（自 平成 18 年 7 月 1 日 至 平成 19 年 3 月 31 日）

(単位：千円)

	株 主 資 本								株主資本 合計
	資本金	資 本 剰 余 金		利 益 剰 余 金			自己株式		
		資本準備金	資本剰余金 合計	利益 準備金	その他利益剰余金			利益剰余金 合計	
					別途積立金	繰越利益 剰余金			
平成 18 年 6 月 30 日 残高	948,994	1,027,376	1,027,376	22,845	1,700,000	555,707	2,278,552	415,058	3,839,865
当四半期中の変動額									
別途積立金の積立					300,000	300,000	-		-
剰余金の配当						185,806	185,806		185,806
四半期純利益						371,872	371,872		371,872
自己株式の取得								386	386
株主資本以外の項目の当四 半期中の変動額（純額）									
当四半期中の変動額合計					300,000	113,933	186,066	386	185,679
平成 19 年 3 月 31 日 残高	948,994	1,027,376	1,027,376	22,845	2,000,000	441,773	2,464,618	415,444	4,025,545

	評 価 ・ 換 算 差 額 等			純 資 産 合 計
	その他有価証券 評価差額金	土地再評価差額金	評価・換算差額等合計	
平成 18 年 6 月 30 日 残高	20,332	27,642	7,309	3,832,556
当四半期中の変動額				
別途積立金の積立				-
剰余金の配当				185,806
四半期純利益				371,872
自己株式の取得				386
株主資本以外の項目の当四 半期中の変動額（純額）	4,273		4,273	4,273
当四半期中の変動額合計	4,273		4,273	189,953
平成 19 年 3 月 31 日 残高	24,606	27,642	3,035	4,022,509